АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019                                                                                    № 5

г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2017 № 203 «Об утверждении персонального состава районной комиссии Вилючинского городского округа по бронированию граждан, пребывающих в запасе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Межведомственной комиссии по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе, от 03.02.2015 № 664с «Об утверждении Инструкции по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, на период мобилизации и на военное время», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 08.02.2017 № 1-ДСП «Об утверждении Положения о районной комиссии Вилючинского городского округа по бронированию граждан, пребывающих в запасе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2017 № 203 «Об утверждении персонального состава районной комиссии Вилючинского городского округа по бронированию граждан, пребывающих в запасе», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа	                	                                                Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа
от 10.01.2019  № 5
Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа
от 30.03.2017  №  203

Состав
районной комиссии Вилючинского городского округа
по бронированию граждан, пребывающих в запасе

	Председатель комиссии:

	Сафронова Кира Владимировна
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Архипов Вячеслав Дмитриевич
	- начальник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа

	Члены комиссии:

	Жамангаринов Арсланбай Олжабаевич
	- начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата г. Вилючинска (по согласованию)

	Крайнова Марина Викторовна
	- помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов (по воинскому учету) военного комиссариата г. Вилючинска (по согласованию)

	Михальцова Виктория Сергеевна
	- начальник общего отдела администрации Вилючинского городского округа

[bookmark: _GoBack]